
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.09.2014 м. Кривий Ріг № 495 

 

 
┌ Про підготовку і проведення при-┐ 

писки громадян 1998 року народ- 
ження до призовної  дільниці  ра- 
йонного військового комісаріату 

 

Відповідно до Закону України «Про військовий обов’язок і війсь-

кову службу», на виконання розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 16.07.2014 № Р-402/0/3-14 «Про підготовку і прове-

дення приписки громадян 1998 року народження до призовних діль-
ниць», з метою організованого проведення приписки громадян до 
призовної дільниці Дзержинсько-Довгинцівського об’єднаного район-
ного військового комісаріату, виконком районної в місті ради 
ВИРІШИВ: 
 

1. Створити комісію з питань приписки громадян 1998 року       

народження до призовної дільниці районного військового комісаріату 
(додаток 1). 

 

2. Затвердити склад медичної комісії з питань приписки громадян 

1998 року народження до призовної дільниці районного військового 
комісаріату (додаток 2). 

 

3. Провести з 02 січня по 31 березня 2015 року приписку до 
призовної дільниці Дзержинсько-Довгинцівського об’єднаного район-

ного військового комісаріату громадян, які народилися у період з 1 
січня по 31 грудня 1998 року включно, та постійно або тимчасово 
проживають на території району, а також громадян старших років 
народження, що не пройшли приписку раніше. 

 

4. Згідно з Положенням про військово-лікарську експертизу та ме-
дичний огляд у Збройних силах України (наказ Міністра оборони Украї-
ни від 14.08.2008 № 402), комісії з питань приписки організувати:  

 

–  медичний огляд призовників, які викликаються на комісію, виз-

начення їх придатності до військової служби; 

 

–  виявлення і попередній добір кандидатів для направлення у ви-
щі військові навчальні заклади і вищі навчальні заклади, які мають вій-
ськові навчальні підрозділи, на навчання за програмою підготовки на 
посади осіб офіцерського складу; 

 

–  направлення призовників, придатних за медичними та іншими 
показниками для проходження підготовки з військово-технічних спеці



 
 
 
альностей, у навчальні заклади Товариства сприяння обороні України і 
професійно-технічні навчальні заклади; 

–  закріплення за лікувально-профілактичними закладами за міс-

цем проживання або навчання громадян, яких визнано під час припис-
ки такими, що потребують обстеження, лікування та медичного     
нагляду; 

 

–  закріплення за відповідними навчальними закладами і курсами 
громадян, які мають низьку освітню підготовку, а також не володіють 
або погано володіють державною мовою; 

 

–  вивчення особистості призовників, їх морально-ділових якостей 

та сімейно-майнового стану; 

 

–  зняття з військового обліку громадян, визнаних непридатними 
до військової служби. 

 

5. Керівникам органів самоорганізації населення району надати 
до 01 грудня 2014 року до Дзержинсько-Довгинцівського об’єднаного 
районного військового комісаріату списки громадян 1998 року народ-
ження, які проживають на території квартальних та вуличних комі-

тетів. 

 

6. Комісії з приписки про всі випадки неприбуття громадян для 
приписки повідомляти в районний відділ КМУ ГУМВС України в Дніп-
ропетровській області для своєчасного розшуку таких громадян. 

 

Рекомендувати: 
7. Керівникам підприємств, установ, організацій і навчальних за-

кладів забезпечити своєчасне прибуття до призовної дільниці громадян, 
які підлягають приписці, та надати їм необхідні документи для ком-

плектування особових справ. 

 

8. Довгинцівському районному відділу КМУ ГУМВС України в 
Дніпропетровській області (Назаренко М.М.) забезпечити: 

8.1 охорону громадського порядку на призовній дільниці нарядом 
міліції у денний час у період з 02 січня по 31 березня 2015 року; 

8.2 проведення в установленому законом порядку: 

8.2.1 розшуку, затримання та доставки до військового 
комісаріату громадян, які ухиляються від виконання військового 
обов'язку; 

8.2.2 розшуку і виклику допризовників, які не з'явилися за 

викликом військового комісаріату без поважних причин на засідання 
комісії з питань приписки громадян до призовної дільниці; 

8.3 направлення інформації до військового комісаріату щодо осіб, 
яких було притягнуто до кримінальної відповідальності та осіб, які 
викликалися до органів внутрішніх справ з приводу антисуспільної 
поведінки. 

 

9. Комунальному закладу «Криворізька міська дитяча міська лікар-
ня № 2» Дніпропетровської обласної ради» (Гринько О.Г.) забезпечити 



 
 
 
військово-лікарську комісію необхідним медичним обладнанням, меди-
каментами, а також забезпечити прання білизни. 

 

10. Керівникам підприємств, установ, організацій і навчальних за-
кладів забезпечити роботу призовної дільниці з питань приписки гро-

мадян шляхом надання технічних працівників із збереженням за ними 
місця роботи та середньомісячного заробітку з 02 січня по 31 березня 
2015 року (додаток 3). 

 

11. Рішення виконкому районної в місті ради від 21.08.2013 
№ 473 «Про підготовку і проведення приписки громадян 1997 року 
народження до призовної дільниці районного військового комісаріату» 

вважати таким, що втратило чинність. 

12. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти 
на військового комісара Дзержинсько-Довгинцівського об’єднаного 

районного військового комісаріату, підполковника Василенка І.Б., 
контроль – на заступника голови ради з питань діяльності виконавчого 
органу Яковченка І.А.   

 
 
 
В.О. ГОЛОВИ РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ – 
ЗАСТУПНИК  ГОЛОВИ  РАЙОННОЇ  
В МІСТІ РАДИ      І.М. СТОРОЖУК 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

Додаток 1  
  до рішення виконкому  

районної в місті ради  

від 17.09.2014 № 495 
 
 

СКЛАД  
комісії з питань приписки громадян 1998 року народження до 
призовної дільниці Дзержинсько-Довгинцівського об’єднаного  

районного військового комісаріату  
 
ВАСИЛЕНКО І.Б. – військовий  комісар  Дзержинсько - 

Довгинцівського об’єднаного район-
ного військового комісаріату, голова  

комісії 

 

дублер - МАЗУРЕНКО В.А. – провідний спеціаліст Дзержинсько-

Довгинцівського об’єднаного район-
ного військового комісаріату 

 

ПРОКОПЧУК О.В. – медсестра КУ «Центр первинної ме-
дико-санітарної допомоги № 5» Кри-
ворізької міської ради», секретар 
комісії 

 

дублер — згідно з графіком – медсестра КУ «Центр первинної ме-

дико-санітарної допомоги № 5» Кри-
ворізької міської ради» 

 

Члени комісії: 
 

ГОЛОВЕЦЬКИЙ  А.І. – заступник начальника районного від-
ділу КМУ ГУМВС України в Дніпро-

петровській області 

 

дублер – БАРАНЕНКО С.І. – начальник штабу Довгинцівського ра-
йонного відділу КМУ ГУМВС України 
в Дніпропетровській області  
 

ЮЩЕНКО О.А. – методист районного відділу освіти 

 

ДЕХТЯРЕНКО О.І.  
 

– травматолог КУ «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги № 5» 
Криворізької міської ради» 

 

дублер – СТРИЖКОВА І.І. – терапевт КУ «Центр первинної меди-
ко-санітарної допомоги № 5» Криво-
різької міської ради» 

 

Термін  роботи   комісії: з  02.01.2015 по 31.03.2015. 

 
 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 



 
 

Додаток 2  
  до рішення виконкому  
районної в місті ради  

від 17.09.2014 № 495 

 
СКЛАД 

медичної комісії з питань приписки громадян 1998 року народження 
 до призовної дільниці Дзержинсько-Довгинцівського об’єднаного 

районного військового комісаріату 

 
 

№ 

з/
п 

Посада П.І.Б. Місце роботи 

1 2 3 4 

1. Старший 
лікар 

ДЕХТЯРЕНКО О.І. 
 

 
дублер 

Центр первинної медико-сані-
тарної допомоги № 5 Криво-

різької міської ради 

 

Центр первинної медико-сані-

тарної допомоги № 5 Криво-
різької міської ради 

 

2. Отоларинголог КОРОЛЬ М.В.  
 
 
 

дублер   

згідно з графіком 

КЗ «Криворізька міська лікарня 
№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради»  

 

КЗ «Криворізька міська лікарня 

№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради» 
 
 

3 Хірург МІЦУРА Д.І. 
 
 
 

дублер   
згідно з графіком 
 
дублер   
згідно з графіком 
 

дублер   
згідно з графіком 

Центр первинної медико-сані-
тарної допомоги № 5 Криво-
різької міської ради» 

 

Центр первинної медико-сані-
тарної допомоги № 5 Криво-

різької міської ради» 

 

КЗ «Криворізька міська лікарня 
№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради»  

 

КЗ «Криворізька міська лікарня 
№ 1» Дніпропетровської облас-

ної ради» 

 

4. Невропатолог ОВСЯННІКОВА В.Г 
 
 
 

дублер 
згідно з графіком 

КЗ «Криворізька міська лікарня 
№ » Дніпропетровської облас-ної 
ради» 

 

КЗ «Криворізька міська лікарня 
№ 1» Дніпропетровської облас-

ної ради» 
 



1 2 3 4 

5. Стоматолог згідно з графіком 
 
 
 

дублер 

згідно з графіком 

КЗ «Криворізька міська стома-
тологічна поліклініка № 7» Дніп-
ропетровської обласної ради» 
 

КЗ «Криворізька міська стома-

тологічна поліклініка № 2» Дніп-
ропетровської обласної ради» 
 
 
 

6. Психіатр ДИНОВСЬКИЙ Г.Д. 

 
 
 
 

дублер 
згідно з графіком 

ОКЗ «Психоневрологічний дис-

пансер м. Кривого Рогу»  

 
 
 

ОКЗ «Психоневрологічний дис-
пансер м. Кривого Рогу»  

 
 
 
 
 

7. Офтальмолог ІВАНОВ А.Ф. 

 
 
 

дублер 

згідно з графіком 

КЗ «Криворізька міська лікарня 

№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради» 

 

КЗ «Криворізька міська лікарня 

№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради» 
 
 

8. Терапевт СТРИЖКОВА І.І. 
 
 
 
 

дублер   
згідно з графіком  

 
 

СВІРСЬКИЙ Ф.М. 
 
 
 

дублер   

згідно з графіком 

КУ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 5» Кри-
ворізької міської ради» 

 
 

КУ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 5» Кри-

ворізької міської ради» 

 
 

ДЗ «Відділкова лікарня станції 
Кривий Ріг – Головний»           

ДП «Придніпровська залізниця» 
 
 
 

ДЗ «Відділкова лікарня станції 
Кривий Ріг – Головний»           
ДП «Придніпровська залізниця» 
 
 

 
 

9 Старша 

медична 
сестра 

ПІЩАК В.О. 

 
 
 
 

дублер 
згідно з графіком 
 

КЗ «Криворізька міська лікарня 

№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради» 

 
 

КЗ «Криворізька міська лікарня 
№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради» 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

1 2 3 4 

10 Медсестри ГОЛОВЧЕНКО П.М. 

 
 
 

 

дублер 
згідно з графіком 
 
 

МІКРЮКОВА Л.І. 

 

 
 
 
 
 

дублер 
згідно з графіком 
 

САВЕЛЬЄВА Л.П. 
 

 
 

ІГНАТЕНКО І.А. 
 
 

дублер 
згідно з графіком 
 
 

ПРОКОПЧУК О.В. 
 
 
 

РОГОЖКІНА І.П. 
 
 

КЗ «Криворізька міська лікарня 

№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради» 

 

 

КУ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 5» Кри-
ворізької міської ради» 

 

КУ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 5» Кри-

ворізької міської ради» 

 

КУ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 5» Кри-
ворізької міської ради» 
 

ДЗ «Відділкова лікарня станції 
Кривий Ріг – Головний»           
ДП «Придніпровська залізниця» 
 

ОКЗ «Криворізький онкологіч-
ний диспансер» 
 

КЗ «Криворізька міська дитяча 
лікарня № 2» Дніпропетровської 
обласної ради 
 

КУ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 5» Кри-
ворізької міської ради» 
 

КЗ «Міська інфекційна лікарня» 
Дніпропетровської обласної ра-
ди» 
 

11 Секретар ПЕТРОВА О.В. 
 
 
 

СОЛЯНИК Г.С. 

КЗ «Криворізька міська лікарня 
№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради» 

 

КЗ «Криворізька міська лікарня 
№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради» 

 

12 Молодша 

медична 
сестра 

ІВАНОВА Л.Г. 

 
 
 

Дублер 
ШЕВЦОВА Г.К. 

КЗ «Криворізька міська дитяча 

лікарня № 2» Дніпропетровської 
обласної ради 
 

КЗ «Криворізька міська дитяча 
лікарня № 2» Дніпропетровської 

обласної ради 
 

Термін роботи медичної комісії : з 17.09.2014 по 31.12.2014 
 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 



 
 
 

Додаток 3  
  до рішення виконкому  

районної в місті ради  

від 17.09.2014 № 495 
 

 
СПИСОК  

підприємств та установ, яким необхідно надати технічних  
працівників для роботи в комісії з питань приписки громадян  

1998 року народження з 02 січня по 31 березня 2015 року 
 
 

№ 
з/п 

Назва підприємства Кількість тех. 
працівників 

1. ВСП «Криворізька пасажирська вагонна 
дільниця» ДП  «Придніпровська залізниця» 

 

1 

2. КП «Міський тролейбус» 

 

1 

3. ВСП «Криворізька дистанція сигналізації та 
зв’язку» ДП  «Придніпровська залізниця» 

 

1 

4. ПАТ «ХайдельбергЦемент Україна» 

 

1 

5. ТОВ «Спарта» 

 

1 

6. ВСП «Криворізьке локомотивне депо»  
ДП «Придніпровська залізниця» 

 

1 

 
 
 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 
 

 


